

มูลค่าทรัพย์สินสุทธิต่อหน่วยและผลตอบแทนกองทุน นโยบายตราสารหนี้ (EGAT-FI)

แยกตามบริษัทจัดการรายเดือน ปี 2562

เดือน	มูลค่าทรัพย์สินสุทธิต่อหน่วย (บาท)			อัตราผลตอบแทนเฉพาะเดือน MTD (%)			อัตราผลตอบแทนสะสม YTD (%)		
	MFC	UOBAM	TOTAL	MFC	UOBAM	TOTAL	MFC	UOBAM	TOTAL
31 ม.ค. 62	13.3136	13.2643	13.2889	0.24	0.14	0.19	0.24	0.14	0.19
28 ก.พ. 62	13.3410	13.2848	13.3129	0.21	0.15	0.18	0.44	0.30	0.37
31 มี.ค. 62	13.3721	13.3262	13.3491	0.23	0.31	0.27	0.68	0.61	0.64
30 เม.ย. 62	13.3998	13.3580	13.3789	0.21	0.24	0.22	0.89	0.85	0.87
31 พ.ค. 62	13.4463	13.4009	13.4235	0.35	0.32	0.33	1.24	1.17	1.20
30 มิ.ย. 62	13.5031	13.4575	13.4803	0.42	0.42	0.42	1.67	1.60	1.63
31 ก.ค. 62	13.5570	13.5092	13.5331	0.40	0.38	0.39	2.07	1.99	2.03
31 ส.ค. 62	13.6449	13.5980	13.6214	0.65	0.66	0.65	2.73	2.66	2.70
30 ก.ย. 62	13.6622	13.6143	13.6382	0.13	0.12	0.12	2.86	2.78	2.82
31 ต.ค. 62	13.6774	13.6278	13.6526	0.11	0.10	0.11	2.98	2.89	2.93
30 พ.ย. 62	13.7194	13.6672	13.6933	0.31	0.29	0.30	3.29	3.18	3.24
31 ธ.ค. 62	13.7651	13.7163	13.7406	0.33	0.36	0.35	3.64	3.55	3.60